PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.795.880/0001-44

ERRATA SOBRE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado da Assistência Social da

Prefeitura Municipal de São Mateus, no uso de suas atribuições legais, faz

saber a seguinte correção quanto a convocação publicada em 17.03.2023:

ONDE SE LÊ

(...)os candidatos classificados no Processo Seletivo 001/2023, conforme

listagem abaixo, a comparecerem no dia 20 de Março de 2023, na

Secretaria Municipal de Assistência  Social, à partir das 8 horas da manhã

(intervalo de 12h as 14h) até 17h30 horas;   SITUADA NO CENTRO

ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS, para a entrega

de documentos conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo

Seletivo SUAS 001/2023.

1. AGENTE ADMINISTRATIVO

Do Primeiro ao vigésimo quinto colocado.

2. ASSISTENTE SOCIAL

Do Primeiro ao trigésimo quinto colocado.

Candidatos “Oportunidades”: Primeiro ao sétimo colocado.

Candidatos com Deficiência: Primeiro e segundo colocados.

3. PEDAGOGO

           Do Primeiro ao décimo quarto colocado

           Candidatos “Oportunidades”: Primeiro e Segundo colocados

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.795.880/0001-44

4. EDUCADOR FISICO:

Do Primeiro ao terceiro colocado

5. MÃE SOCIAL

           Do Primeiro ao vigésimo quinto colocado

Candidatos “Oportunidades”: Primeiro ao quinto colocado.

Candidatos com Deficiência: Primeiro colocado.

6. GUARDA PATRIMONIAL

           Do Primeiro ao décimo quarto colocado.

Candidatos “Oportunidades”: Primeiro e segundo colocado

7. MOTORISTA

     Primeiro ao décimo colocado.

LEIA-SE:

conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 20 de Março de 2023,

na Secretaria Municipal de Assistência  Social, à partir das 8 horas da manhã

(intervalo de 12h as 14h) até 17h30 horas; SITUADA NO CENTRO

ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS, para a entrega

de documentos conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo

Seletivo SUAS 001/2023.

1. AGENTE ADMINISTRATIVO

Do Primeiro ao vigésimo quinto colocado.

2. ASSISTENTE SOCIAL

Do Primeiro ao trigésimo quinto colocado.

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.795.880/0001-44

Candidatos “Oportunidades”: Primeiro ao sétimo colocado.

Candidatos com Deficiência: Primeiro e segundo colocados.

3. PEDAGOGO

           Do Primeiro ao décimo quarto colocado

           Candidatos “Oportunidades”: Primeiro e Segundo colocados

4. EDUCADOR FISICO:

Do Primeiro ao terceiro colocado

5. MÃE SOCIAL

           Do Primeiro ao vigésimo quinto colocado

Candidatos “Oportunidades”: Primeiro ao quinto colocado.

Candidatos com Deficiência: Primeiro colocado.

6. GUARDA PATRIMONIAL

           Do Primeiro ao décimo quarto colocado.

Candidatos “Oportunidades”: Primeiro e segundo colocado

7. MOTORISTA

     Primeiro ao décimo colocado.

8. PSICÓLOGO

      Do Primeiro ao décimo quarto colocado

           Candidatos “Oportunidades”: Primeiro e Segundo colocados

Eventuais Dúvidas, conforme Edital, enviar para

processosimplificadosuas2023@gmail.com